Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’ και Β’ γενικών καθηκόντων, κατάργηση 

οργανικών θέσεων Ανθυπαστυνόμων γενικών καθηκόντων 

1.Οι οργανικές θέσεις Υπαστυνόμων Α’ και Β’ γενικών καθηκόντων, της υποπερ. στβ’ της περ. 

στ’ της παρ. 2 του άρθρου 19 του ν.2800/2000, αυξάνονται κατά τριακόσιες μία (301), 

σύμφωνα με την περ. β’ της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν.3686/2008 και την υπ’ αρ. 

1652/25/1380818 από 28.06.2025 απόφαση του Γενικού Διευθυντή της Γενικής Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού/Α.Ε.Α..  

2.Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης καταργούνται ισάριθμες οργανικές θέσεις